



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Empower and Evolve

IW president Christine Kirby

Månadsbrev 8

Februari 2019

President: Karin Sundelin

Sekreterare: Ann-Marie Witteberg

Distriktspresident: Agneta Mellgren

Inbjudan

till månadsmöte på Hennickehammar tisdagen den 5 februari 2019, kl 18.30.

Anmälan

senast den 1 februari till Hanne Nilsson, tel 070 3519920, hanne.w.n@hotmail.com eller till Maj Olsson, tel 0590 13929, 070 3613929.

Vi ses på Hötorget kl 18.10, för samåkning.

.

Program

Besök av Gunnela Björk, docent i historia vid Örebro universitet.

Gunnela ska berätta om sin biografi från 2017 om en spännande agitator, folkbildare, buddist och sjubarnsmor: *Kata Dahlström. Agitatorn som gick sin egen väg.*

Egoföredrag Kristina Henricsson.

Valmöte – (lista på styrelsens förslag kommer separat)

Föregående

månadsmöte var 8 januari på Grythyttans herrgård, där vi fick träffa Thomas Mathiesen från föreningen **DACA, Drivers Against Children Abuse.**

Thomas (som till vardags är sjukgymnast och bosatt i Grythyttan) berättade den fascinerande historien om en grupp mc-bikers som bestämde sig för att använda sitt stora mc-intresse till att göra en insats för utsatta barn.

DACA bildades i februari 2016 i Örebro, på en stor mc-träff.

I den stora skaran mc-åkare, bikers, i Sverige finns visserligen organisationer som Hells Angels och Bandidos, men framförallt en stor grupp bikers som gärna vill använda sitt engagemang till något positivt.

När DACA bildades var de tio personer, med brokiga bakgrunder, några med erfarenhet som mobbare, andra som mobbade "vi vet hur det kan vara, vill göra något åt det".

Idag är de drygt åttio aktiva, fördelade på fem distrikt: Southland, Westland, Midland, Gotland, Eastland, med en distriktspresident i varje..

Alla jobbar helt ideellt. Thomas är Sverige-president, och lägger 30-35 timmar per vecka på DACA:

Det DACA vil göra är att bygga självkänsla hos mobbade eller på annat sätt utsatta barn "Du finns, Du kan, vi ser Dig". Det gör de genom att träffa barnet, vara stöd, som en förebild och vuxenkompis. Ta med barnet i mc-gemenskapen och visa det utåt, ge status.

"När DACA har åtagit sig en unge håller vi på tills ungen blivit myndig, eller själv vill sluta", säger Thomas.

DACA är en ung förening, men när de vann en TV-gala "Medmänniska 2017" blev det en stor anstormning av hjälpsökande. Annars når de ut mest via mun till mun-metoden inom bikerkulturen, och via sin facebook-sida.

Hjälpsökande får först kontakt med "team 1" som består av lämpligt folk (rektorer, kuratorer m.fl runt barnet som bedömer/föreslår insatser och tar kontakt med aktuell distriktspresident.

Thomas berättade mycket engagerat om några av de barn som DACA har kontakt med, gripande öden och oortodoxa metoder.

Ofta är det föräldrar som ber om hjälp. Viktigt att DACA inte är en myndighet, de "snokar" inte, de är helt inriktade på barnet, kommer inte för att kritisera.

DACA omsatte första året 440 tusen kronor, har en revisor och är helt öppna med sin ekonomi. Det är lite sponsring, insamlingar, en liten shop via facebook-sidan.

Har inte ifrågasatts av myndigheter, men är helt införstådda med att de kan bli det, det är många känsliga frågor och områden de kommer i kontakt med.

Berättelsen om DACA och deras arbete berörde oss starkt, och vi beslutade att skriva en motion till Inner Wheel och föreslå DACA som ett nytt nationellt projekt, samt puffa för dem på vårt jubileum.

Övrigt

Ego-föredraget: Margaretha Danielson berättade om sin bakgrund och yrkeslivet, vägen till läraryrket och erfarenheter därifrån.

Planering inför vårt jubileet fortsätter på styrelsemöte i morron, 9 januari.

Nästa månadsmöte blir på Henniehammar, med valmöte. På programmet står besök av Gunnela Björk, författare.

Ego-föredrag februari Kristina Henricsson, mars Agneta Svensson. Övrigt program prel. besök på Skräddartorp eller Bredsjö i vår.

Vi noterar att på torsdag är det **IW-dagen, 10 januari!**

Vinflaskan vanns av Inger A Ewertz. Vi var 14 medlemmar och en gäst.

Ann-Marie Witteberg

sekreterare

Filipstads Rotary:

2019-01-28 "Min roll som fullmäktigeordförande" Marina Isaksson

2019-02-04 "Hållbar handelsutveckling i Filipstad" Kristina Neidre Pedersen

